
 
UCHWAŁA NR XLII/1224/14 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 13.663.188 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.806.051 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 142.863 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 13.663.188 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.252.965 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.410.223 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w dro-

dze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wprowadza się zmiany dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z Gmin-

nego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciw-

działania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Wprowadza się zmiany nazwy: 

1) źródła dochodu - z Gospodarka odpadami na Działania informacyjno - edukacyjne; 

2) zadania - z System Informacji Przestrzennej Miasta na System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Jan Stopyra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 2724



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 593 119

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 275 969
z tego:
- Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 275 972
- Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Police -3

Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu 120 000

Różne dochody jednostek budżetowych 197 150
z tego:
- Wpływy z usług - ZDiTM 197 150

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -299 640

Dzierżawa i najem składników majątkowych 212 700
z tego:
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - STBS 132 200
- Najem lokali mieszkalnych 80 500

Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie i zarząd 100 000

Różne dochody jednostek budżetowych -612 340
z tego:
- Wpływy z różnych dochodów realizowanych przez ZBiLK i STBS -520
- Wpływy z usług - STBS -611 820

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 300 000

Różne dochody jednostek budżetowych 300 000
z tego:
- Wpływy z usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 300 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

9 692 336

Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych 9 572 336

Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 120 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 604 685

Różne dochody jednostek budżetowych 78 796
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 78 796

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 525 889
z tego:
- Program Erasmus+ 525 889

852 POMOC SPOŁECZNA 127 587

Dzierżawa i najem składników majątkowych 6 000

Różne dochody jednostek budżetowych 121 587
z tego:
- Darowizny 17 587
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 8 000
- Wpływy z usług całodobowych domów pomocy społecznej 96 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 59 044

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 59 044
z tego:
- POKL - "Nowa szansa - wdrożenie Klubu Integracji Społecznej w Szczecinie" 59 044

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/1224/14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2724



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 162 265

Dzierżawa i najem składników majątkowych 24 576
z tego:
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - kąpielisko Arkonka 24 576

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -275 000
z tego:
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -275 000

Różne dochody jednostek budżetowych 2 398 889
z tego:
- Wpływy z tytułu gwarancji ubezpieczeniowej 2 398 889

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 13 800
z tego:
- Działania informacyjno-edukacyjne 99 750
- Organizacja Ogólnopolskiej Konferencji Szkoleniowej pn."Wpływ czynników biotycznych na stan zieleni 
miejskiej"

13 800

- Zadania z zakresu edukacji ekologicznej -99 750

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 307 655

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 307 655
z tego:
- Trafostacja Sztuki Szczecin 307 655

926 KULTURA FIZYCZNA 259 000

Dzierżawa i najem składników majątkowych -1 100 000

Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie i zarząd 742 000

Różne dochody jednostek budżetowych 617 000
z tego:
- Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 617 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 13 806 051

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 105 276
Dzierżawa i najem składników majątkowych -856 724
Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie i zarząd 842 000
Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu 120 000

2. Dotacje 275 969
Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 275 969

3. Pozostałe dochody 3 133 737
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 32 655
Różne dochody jednostek budżetowych 3 101 082

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 598 733
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 584 933
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 13 800

5. Udziały w dochodach budżetu państwa 9 572 336
Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych 9 572 336

6. Wpływy z opłat 120 000
Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 120 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 13 806 051

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

jst porozumienia 275 969

własne 13 530 082

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2724



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -350 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -350 000
z tego:
- Budowa systemu rekuperacji spalin Kaplicy Głównej Cmentarza Centralnego -350 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 480 637

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 480 637
z tego:
- System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin 2 480 637

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -2 273 500

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 175 000
z tego:
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -1 175 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -1 098 500
z tego:
- Program ochrony bioróżnorodności w Lasach Miejskich Szczecina -46 500
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -1 052 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -142 863

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -142 863
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 1 305 637
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -1 448 500

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -142 863

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -142 863

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/1224/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2724



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 2 988 424 3 135 305 - - 275 969 -422 850 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 951 294 1 675 325 - - 275 969 - - - -

Bieżące 653 062 377 093 - - 275 969 - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 12 000 12 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 641 062 365 093 - - 275 969 - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

641 062 365 093 - - 275 969 - - - -

Majątkowe 1 298 232 1 298 232 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 298 232 1 298 232 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 794 918 -1 794 918 - - - - - - -

- Pozostałe 3 093 150 3 093 150 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-422 850 - - - - -422 850 - - -

Bieżące 67 675 - - - - 67 675 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 67 675 - - - - 67 675 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

67 675 - - - - 67 675 - - -

Majątkowe -490 525 - - - - -490 525 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -490 525 - - - - -490 525 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

432 325 - - - - 432 325 - - -

- Pozostałe -922 850 - - - - -922 850 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 329 700 329 700 - - - - - - -

Majątkowe 329 700 329 700 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 329 700 329 700 - - - - - - -

- Pozostałe 329 700 329 700 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 1 130 280 1 130 280 - - - - - - -

Bieżące 470 280 470 280 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 470 280 470 280 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

466 463 466 463 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 3 817 3 817 - - - - - - -

Majątkowe 660 000 660 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 660 000 660 000 - - - - - - -

- Pozostałe 660 000 660 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-330 805 -330 805 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -330 805 -330 805 - - - - - - -

Bieżące -295 622 -295 622 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -295 622 -295 622 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-295 622 -295 622 - - - - - - -

Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/1224/14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2724



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -35 183 -35 183 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -35 183 -35 183 - - - - - - -

- Pozostałe -35 183 -35 183 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -610 000 -660 000 - - - 50 000 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-60 000 -60 000 - - - - - - -

Bieżące -60 000 -60 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -60 000 -60 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-60 000 -60 000 - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

150 000 100 000 - - - 50 000 - - -

Bieżące 50 000 - - - - 50 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 50 000 - - - - 50 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

50 000 - - - - 50 000 - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

71035 Cmentarze -700 000 -700 000 - - - - - - -

Majątkowe -700 000 -700 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -700 000 -700 000 - - - - - - -

- Pozostałe -700 000 -700 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 2 332 712 2 332 712 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 480 637 2 480 637 - - - - - - -

Bieżące -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-500 000 -500 000 - - - - - - -

Majątkowe 2 980 637 2 980 637 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 980 637 2 980 637 - - - - - - -

- Pozostałe 2 980 637 2 980 637 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000 100 000 - - - - - - -

Bieżące 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

100 000 100 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -247 925 -247 925 - - - - - - -

Bieżące 452 075 452 075 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 80 000 80 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 372 075 372 075 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

372 075 372 075 - - - - - - -

Majątkowe -700 000 -700 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -700 000 -700 000 - - - - - - -

- Pozostałe -700 000 -700 000 - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2724



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 120 665 28 665 - - - 92 000 - - -

80101 Szkoły podstawowe -66 498 -66 498 - - - - - - -

Majątkowe -66 498 -66 498 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -66 498 -66 498 - - - - - - -

- Pozostałe -66 498 -66 498 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 187 163 95 163 - - - 92 000 - - -

Bieżące 187 163 95 163 - - - 92 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 204 48 796 - - - -50 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 204 48 796 - - - -50 000 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

188 367 46 367 - - - 142 000 - - -

851 Ochrona zdrowia 189 470 189 470 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

69 470 69 470 - - - - - - -

Bieżące 69 470 69 470 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 69 470 69 470 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

69 470 69 470 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

120 000 120 000 - - - - - - -

Bieżące 120 000 120 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 91 824 91 824 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 28 176 28 176 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 28 176 28 176 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 538 117 230 530 - - - 307 587 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

Bieżące -5 000 - - - - -5 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -5 000 - - - - -5 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -5 000 - - - - -5 000 - - -

Majątkowe 5 000 - - - - 5 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 000 - - - - 5 000 - - -

- Pozostałe 5 000 - - - - 5 000 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 307 587 - - - - 307 587 - - -

Bieżące 127 587 - - - - 127 587 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 127 587 - - - - 127 587 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

127 587 - - - - 127 587 - - -

Majątkowe 180 000 - - - - 180 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 180 000 - - - - 180 000 - - -

- Pozostałe 180 000 - - - - 180 000 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 300 000 300 000 - - - - - - -

Majątkowe 300 000 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 300 000 300 000 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -69 470 -69 470 - - - - - - -

Bieżące -69 470 -69 470 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące -69 470 -69 470 - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2724



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

59 044 59 044 - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Bieżące 85 880 85 880 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 85 880 85 880 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

85 880 85 880 - - - - - - -

Majątkowe -85 880 -85 880 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -85 880 -85 880 - - - - - - -

- Pozostałe -85 880 -85 880 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 59 044 59 044 - - - - - - -

Bieżące 59 044 59 044 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

59 044 59 044 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6 851 149 - - - - 6 851 149 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

6 851 149 - - - - 6 851 149 - - -

Bieżące 1 833 623 - - - - 1 833 623 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 833 623 - - - - 1 833 623 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 833 623 - - - - 1 833 623 - - -

Majątkowe 5 017 526 - - - - 5 017 526 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 017 526 - - - - 5 017 526 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

5 017 526 - - - - 5 017 526 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 228 721 228 721 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Bieżące -270 000 -270 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -270 000 -270 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-270 000 -270 000 - - - - - - -

Majątkowe 270 000 270 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 270 000 270 000 - - - - - - -

- Pozostałe 270 000 270 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

1 071 000 1 071 000 - - - - - - -

Bieżące 1 071 000 1 071 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 071 000 1 071 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 071 000 1 071 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-1 587 050 -1 587 050 - - - - - - -

Majątkowe -1 587 050 -1 587 050 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 587 050 -1 587 050 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 587 050 -1 587 050 - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2724



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 744 771 744 771 - - - - - - -

Bieżące 29 502 29 502 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 29 502 29 502 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

28 752 28 752 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 750 750 - - - - - - -

Majątkowe 715 269 715 269 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 715 269 715 269 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

615 269 615 269 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

249 193 249 193 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 152 497 152 497 - - - - - - -

Majątkowe 152 497 152 497 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 152 497 152 497 - - - - - - -

- Pozostałe 152 497 152 497 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 96 696 96 696 - - - - - - -

Bieżące 96 696 96 696 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 96 696 96 696 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

96 696 96 696 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 046 498 1 046 498 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 66 498 66 498 - - - - - - -

Majątkowe 66 498 66 498 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 66 498 66 498 - - - - - - -

- Pozostałe 66 498 66 498 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 880 000 880 000 - - - - - - -

Bieżące 880 000 880 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -5 200 -5 200 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 885 200 885 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 017 400 1 017 400 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -132 200 -132 200 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2724



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność 200 000 200 000 - - - - - - -

Bieżące 200 000 200 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 200 000 200 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

200 000 200 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 13 663 188 6 509 333 - - 275 969 6 877 886 - - -

Bieżące 5 252 965 2 811 111 - - 275 969 2 165 885 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -89 470 -89 470 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 624 98 624 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 4 996 400 2 696 546 - - 275 969 2 023 885 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 5 100 857 2 796 003 - - 275 969 2 028 885 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane -104 457 -99 457 - - - -5 000 - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

247 411 105 411 - - - 142 000 - - -

Majątkowe 8 410 223 3 698 222 - - - 4 712 001 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 410 223 3 698 222 - - - 4 712 001 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

2 683 152 -2 766 699 - - - 5 449 851 - - -

- Pozostałe 5 727 071 6 464 921 - - - -737 850 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2724



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 422 000 422 000
80101 Szkoły podstawowe 215 000 215 000
80110 Gimnazja 185 000 185 000
80120 Licea ogólnokształcące 22 000 22 000

OGÓŁEM 422 000 422 000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/1224/14 
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2724



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -89 470

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000

75095 Pozostała działalność 80 000

- Współpraca międzynarodowa 80 000

852 POMOC SPOŁECZNA -69 470

85295 Pozostała działalność -69 470

- Program posiłek dla potrzebujących -69 470

926 KULTURA FIZYCZNA -100 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -100 000

- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -100 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-89 470

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -89 470

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 152 497

Inwestycje pozostałych jednostek 152 497

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 152 497

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 497

- Przyłącza energetyczne dla DK Klub Skolwin 15 000

- Wyposażenie Domu Kultury Słowianin w sprzęt muzyczny, sceniczny i 
oświetleniowy

137 497

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

152 497

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 152 497

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 63 027

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/1224/14 
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2724



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2014 ROK

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dochody

z tytułu dotacji
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy
finansowane 
z udziałem

bezzwrotnych
środków

zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z działalnością 
statutową

600 Transport i łączność 275 969 275 969 275 969 275 969 - 275 969 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 275 969 275 969 275 969 275 969 - 275 969 - - - -

OGÓŁEM 275 969 275 969 275 969 275 969 - 275 969 - - - -

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/1224/14 
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2724



DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA  2014 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

120 000 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

120 000 -

-Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 120 000 -

851 Ochrona zdrowia - 120 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 120 000

-Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

- 120 000

OGÓŁEM 120 000 120 000

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/1224/14 
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2724


		2014-07-03T10:51:40+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




